INDEX RERUM MEMORABILIUM.

Non debent excedere neque statum, nec opes. n.3.4.5.&c.n.9.10.&c.

Vestium Vanitas.

In feminis nascitur ex superbia. p.3.d.30. n.4.5.&c.

Eam nutrit. n.8.

Variè, sed non sufficienter excusatur. n.5.6.7.

Occasio est multarum injuriarum, quæ admittuntur, ut retineri possit. n.10.11.

Ut non ametur, expedit meminisse propriæ imbecillitatis. n.21.22.&c.

Vestes Indecentes.

Summè dehonstant feminas honestas. p.3.d.30.n.12.

Duo fines esse possunt, ut gestentur, vel ut videatur, vel ut noceat, quæ illis utitur. n.12.

Quæ nocere vult, quantum peccet. ibid.

Quæ videri tantum vult, est nihilominus in manifesto periculo ob stragem animarum, quam edit, etiam non volens. n.16.17.

Quam irriteretur Deus eo vestium modo, qui alijs est offendiculo. n.19.

Non est excusatio prudens in conjugibus, quæ aiunt, se nolle præbere offendiculum. n.19.

Neque in Puellis, quæ dicunt, se eâ ratione tantum quætere maritum. n.20.

Quam vestendi rationem tutò sequi liceat. n.26.

Vices.

Secundæ & adversæ, sunt sîla, quibus tota vita humana contexta est. p.2.d.14.n.1.

Vigilia.

Seu Conventicula nocturna quam noxia Juvenibus. p.1.d.19.n.4.p.1.d.15.

n.10.12.&c.p.3.d.28.n.7.

Vide *Conversatio. &c.*

Vigilantia.

Quam à Christo inculcata. p.3.d.ult.n.19.

Vindicta Vindictæ.

Vide *Pax, Inimicus, Odium.*

Quam infelicem vitam ducant qui illam expetunt. p.1.d.22.n.3.4.5.

Virgines.

Quam laudatæ à SS. Patribus. p.1.d.21.n.4.18.

Quam honoratæ ab omnibus. n.2.3.&c.

Custodiendæ sunt summâ diligentia. n.8.

Vide Puella.

Virginitas.

Est thesaurus summi pretij. p.1.d.25.n.1.9.

Ejus pretium in admirationem rapuit in terris etiam Ethnicos. n.3.

Non tantum Christianos sapientiores. n.4.

Quam hanc isti sint venerati in alijs. n.5.

Quam illâ sedulo in se custodierint. n.6.7.

Singularibus in Cælo prærogativis gaudet. n.8.

Quam illam æstimabiliorem reddat æstimatio, quam de illa habuit B. V. Maria. n.10.

Infernus ipse ostendit, quanti sit faciendâ. n.11.

Illam abjicere est prodigalitas nunquam satis deplorandâ. n.12.

Tam quia datur proditoribus. n.12.13.

Quam quia datur pro re nullius momenti. n.15.

Et quia cum non se offert, cui detur, quæritur. n.17.18.

Unde hujus virtutis pretium. n.20.

In viris perinde ac feminis æstimata. ibid.

Amisâ recuperari non potest. n.16.

Ejus Tutor esse debet Sanctus Timor Dei. n.20.

Virtutes.

Acquisitæ sententia amittuntur, dum non
exercentur. p.2.d.22.n.8.
Infusæ in Baptismo conferuntur. p.3.d.5.
n.7.10.
Scaturiunt ex Gratia. p.2.d.11.n.5.